
 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Меѓународен универзитет „Визион“ во Гостивар 

(Период: јануари - март 2023) 

 

 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Факултет за 

инженерство и 

архитектура 

Гостивар Внатрешна архитектура и 

дизајн 

прв циклус 

академски/ 

25 студенти  

180 бр. 08-669/1 од 

01.07.2022 год. 

49-та седница одржана 

на 23.12.2022 год. 

бр.08-669/7 од 

23.01.2023 год. 

 


